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REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 337
Fecha: 18/09/2025
Presentar solo para comprobacién de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 21M0080010302.152.BBQ.C.G.291.E Nombre: DIR.GRAL. DE REC.Y VINCUL.HACENDARIA
Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: JOSE ANTONIO MUNGUIA XELANO
Cargo: SUBDIRECTOR No. de personal: 15564400
Adscripcion REGISTRO Y CTROL.DE OBLIGACIONES
Residencia XALAPA, VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
I
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
Destino Periodo No. Dias Cuota por dia $ Importe de
Iniclo Término Viiticos $
MNacional: POZA RICA Y MARTINEZ
Internacional: DE LA TORRE, VER.
Alimentacion y Hospedaje
Solo Alimentacion 11/09/2025 1/09/2025 1 $655.00 $655.00
Solo Hospedaje
Totales: $655.00
Importe Total de Viaticos
$655.00 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCQ PESOS 00/100 M.N.)
(Numero) (Letra)
Tipo de Transporte
Avidn Autobls Tren Vehiculo NISSAN VERSA
Placas YEZ-434-A
Importe $ Importe $ Importe $ Km. Salida 105657
Km, Regreso 106030
Otro: Importe $ Combustibles y Lubricantes
Peajes
Total
Importe Total de Gastos de Viaje
(NGmero) (Letra)
Importe de otros {Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Ndmera) {Letra)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
$655.00 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)
(Numero) (Letra)

a)
Con esta fecha, acuso de recibido los importes agui consignados por concegto dadsa co;,/?asf como el boleto de avidn, autabtis o cuota de combustible
y peajes respectivos, y me doy por enterado de la comision a realizar.
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Firt“-a y fecha \

18/09/2025
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REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos 375001
Por Gastos de Viaje
Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales
Telafonos y Telefax
Datos sobre la Comisién
Obijetivo de la comisién ' Hojas adicionales a la presente.
TRASLADARSE A LAS OFICINAS DE HACIENDA DEL ESTADO EN POZA RICA Y MARTINEZ D ELA TORRE, VER., PARA REALIZAR PRUEBAS
CON LAS PISTOLAS HANDHELD EN EL USO DE CONSTANCIAS DE INSCRIPCION (CHIPS) MORADAS.

Principales actividades a desarrollar; Hojas adicionales a la presente.

TRASLADARSE A LA CIUDAD DE POZA RICA Y MARTINEZ DE LA TORRE, VER.
ACUDIR A ESAS OFICINAS DE HACIENDA DEL ESTADO, PARA REALIZAR LAS PRUEBAS DE LAS PISTOLAS (PDA).

Documentos de Comprobacién

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comision
Hospedaje (factura de hotel) DGRyYVH/9623/2025 Oficio de Comisidn
X Alimentacién $390.00 Diplomas o constancia de participacion
Boleto de avién, autobus o tren Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje Otros

Traslados locales

Teléfonos y telefax

Importe Total de Viiticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$390.00 (TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

(Ndamero)
Reintegre a favor de la Dependencia

(Ndmero)
Reintegro a favor del Servidor Pablico

(Numero) (Let;f

Autorizacién ! 7 L ", & Vo.)a%

X A

JOSE ANTONID MUNGUIA XELA ISRAEL OCTAVIO E«BALLERO E LA ROSA
Informe de la Comision

SUBDIRECTOR DE HEGISTRO Y CT%.DE OBLIG. DIRECTOR GENERAL DE RECAUDACION Y quc.HACENDAmA
/7

c. ISRAEL OCJTAVIO CABALLERO DE LA ROSA
De acuerdo a la normativi vigante en la materia, me permito informarle ios resultados de la Comision efectuada.
Informe

SE CUMPLIO CON LA INSTRUCCION EMITIDA EN EL OFICIO DE COMISION REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%.

En caso necesario, hojas anexas a la presente

Declaracién:
Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los tasos contenidos en e{tj/ Son los solicitados y manifiesto tener conocimiente de las sanciones

que se aplicaran en caso contrario. /
Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensiones \ ”
CP 91017, Xalapa, Veracruz JOSE ANTO. MUNGUIA XEALANO
Tel. 228 842 1400 Nombre y Firma del Servi§or Piblico
www.veracruz.gob.mx/ffinanzas
| \
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SECRETARIA DE FINANTAS
Y BLANGACIGN

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION Y VINCULACION

José Antonio Munguia Xelano.

No. Personal

15564400.

HACENDARIA.

SUBDIRECCION DE INGRESOS.
Oficio No. DGRyVH/SDI/DEOHE/9623/2025.
Asunto: Se informa comisidn oficial.
Xalapa, Veracruz, a 10 de septiembre’'de 2025.

Subdirector del Departamento de Registro v Control de Obligacicnes.

Por medio del presente me permito informar a usted gue ha sido designado para
realizar la comisidn que enseguida se detalia:

Lugar: Oficinas de Hacienda del Estado en Poza Rica y Martinez de la
Torre, Ver,

Fecha: 11 de septiembre de 2025,

Obijetivo: Realizar pruebas de handheid (PDA).

Sin otro particular, reciba unfcordial saludo.

Atentamente

Israel Octavio
Director Ge

G

C.C.p.- Beatriz Santiago Quintero.- Subdirectora de Recurst

ral de Recaudacioén
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ballero della Rosa. |
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"2025, Ano de la Mujer en la SEFIPL.AN"

Av. Xalapa num. 301, Col Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver,
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.mx/tinanzas

POR AMOR A
VERACRUZ




Lugar de Emision:
C.P.: 93230

DATOS DEL CLIENTE

~J
A

ﬁé‘fi‘@;w

1 Datos Emisor

Razén Social: HOTELES EURO MEXICO POZA RICA
R.F.C.: HEM110203F26

Residencia Fiscal Emisor: MEXICO Diomicifio Fiscal Emisor (C.P).93230
Regimen Fiscal Emisor801 General de Loy Personas Morales

Tipo de Comprobante
1-Ingreso
Num, de Serie def CSD
00001000000509066417
Fecha de Emision:
2025-09-11T 10:53:44
Num. de Serie dsl Certiftcado del SAT
00001000000518812364
Folio SAT (LUID}
54b0803c-9b8b-4af6-99ac-52515¢cbad2ab
Fecha y Hora de Certificactén del CFDI
2025-09-11T10:53:49

CAMPOS ELISEOS
Referencla: 40706

Exportacion
Follo XML: 144825 "

Razén Social : SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28

Domicllio Fiscal (C.P.): 91017
Residencla Fiscal (Pals): MEX
vargas377415@gmail.com

Correo electrénico:

Fecha C.; 2025/09/11

Mesa: 31
Cantidad Chive prodJserv. Clave Unidad  Unidad

Reg. Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general
NumRegldTrib:

Mesero: VXP Cheque: 294511 Hora Alta: :10:37 51
Doscripcién

Dbjeto Imp  Valor unitario Base Importe
1 90101501 E48  Unidad de servicio CONSUMC 02 12931 129.31 129.31
Este Documento es una Reprasentacién Impresa de un CFDI
COSTO ADMINISTRATIVO POR REFACTURACION $200 MN. + IVA POR FACTURA
“NO HAY REFACTURAGION DE MESES ANTERIORES SIN EXCEPCION"
Método de pago: SUBTOTAL : 129.31
Pago en una sola exhibicidn IVA 16%: 20.69
Forma de pago: TOTAL FACTURA: 150.00
01 PROPINA: 0.00
Moneda: IMPORTE A PAGAR: 150.00
MXN - Peso Mexicano
Condicién de pago:
CONTADO *=*CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N"*
Tipo de factor: Tasa
RFC PAC : C Orlginal del C to de Certificacién Digital del SAT /'/
DIA031002L22 adena Orlginal del Complemento de Certificacién Digital del SA [/

Version CFDI
40

/
||1.0{54b0803¢-9b8b-4af6-99ac-5251 5cbad2ab|2025-09-1 1T10:53:49LAKRIkwchIhIDOcrsZ8prPXdSIVIK;I 3rMPD
+ObgdeeNPsEvy9gIRJvnaF ZxF 911Uh6ubWLICL6sPCAmyGgX13XipOhxcGbinDw2buiDrallY qOUIS0ytT10$VA/Ouw
8eDBDA+AIYITXNaT +sde/t06zCdemimgbxicb9fHv3cULvwQbRgnZ5ZL xluXI8aabDN4MFedpmEAjaZvasPwsvUBT

Sello Digital del Emisor:

AKR/kwvcUIhfOOcrsZ8wpNPXd3/VIKNe3rMP D +ObgdeeNPSEvy9gIRjvnaF ZxF911Uh6us WLIICLésPCAmMYGgX13Xip
OhxcGbinDw2buiDrallY qOUfE0yHT1 UyVA/OuwBeDBD6+dJ YT XNa7 +sde/rt06zCdemfmgbxicb%fHv3cULvwQbRgn
2521 xluXI8aabDN4MF edpmEAJaZvasPwsvUSTQg40glyJwOcPbRPCMQ8WuzzzKhHZ0aWfc St7007Dival3WpSjcmZ
Sello Digital del SAT:

BrgtxjecTSKkkshURWCmJ2bNELeZE Z462tpOYxAIEex8ukq0WuzIGN GmNbEUAdmwJk3OuRNEBKinW s yyéraaF 2c5P

JrDCDONdg9WogigiZ)pEzzHMVCGJOEYKIFXATyPgpxn/gkZWGaMUvab5 DaNubx01 EKmTh5UgJTdRNbIY 1kCiKwh
nasChACaJY0406rC1xSMb+ShjSroHacLolixkmUEU +xJetdoptVmGH30zpMvKoTuCmi560vp72CFLDOHS9vOa]7h




. L3zpnes
Veracruz C.P.
HEM110ZG3F 24

S ELISE
AL TIE CUENTA X

1%0: 294581 Copia:
Fersonas K

14 18: 1
1.0 DESAYUND HEXICANO 150,00
CONSLMOS 129.31
TVA 20.49
SUETOTAL 150,00
34
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HARTTACION/ROOH:

NOMERE/NAME :

FIRHA/STGNATURE

kix CIENTO CINCUENTA FESOS M.N. 00/100
X4k ES UN PLACER ATENDERLE %%x

Este no es Comprobante Fiscal solo se
esile para el control de Hotel Faris
si su consumo no g5 correcto

le regresara en Efective

¥4 www parisfchotel com 4ix




B5455
e d33b1£31-5942-4147-8f86-381e830b9a86
MERENDERO
0 7 m- 0 2025-09-12T16:21:25
LA JEYA, VER. 00001000000707214942
MOQR960619QW2 -ngreso
RUSEN DARIO MOLINA QUINONEZ MXN
5-09-12T16:21:34
CARRETERA NACIONAL SN COL. LA JOYA ' 202
ACAJETE, VERACRUZ G.P. 91325 MEXICO 000¢1000000509846663
G03-Gastos en general
REGIMEN FiSCAL: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y =
i 01-Efectivo
Lugar de expedicion:
C.P. 91325 CONTADO
PUE-Pago en una sola exhibicion
SFPNoes20C28 603-Personas Morales Fi Lucrativos
(2001) SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Gk con Finesifig CHC
C.P. 91017
1 90101500 1.000 SERV E48 CONSUMO DE ALIMENTOS 206.89600 $206.89
Imp Traslado: Basa: 00z4VA: 0160000 $33.10 ’
206.896000

[SON: DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. SubTotal $206.90

VA 16% $33.10
HgiGaqUcX4g YEZP120/igRXKwgcRONTAN o/niLdgeUs. RICKFD Flitkh2v/azqXHPZ2IcZmBNEEVONLL1wQ7Gdhz3d000doml | Total $240.00
Y q gzmYMTn+g } u-.prGETGmBMAA‘.‘bUaﬂNnN+iIT4HMR+TFdeIJFdeM|Wm aZrXTRXD
fwKSeaFdisFaH IvTAyxCM7ProSWGPIrDdPBw==
epnSzFPEM 1WEBDzpling
aismiTurgxL I TX+nRC1KSy0BeF +HW
n. 1m1n1muurm:m5-oo-1n|s 21: n;smmmmmmmmwwmmwmmmmwmmum
MRIPECRx2HPGBMINC! TregBm+G4j1
Achaz1NnPdia?’AwaR+7PSMLIFQGDOTCBB|1LW1ﬂOWMVIkJKmxlyFaerTRXDNKSWFMF&HivTAﬂGMMEPﬁWWYW][
Este documento es representacidn impresa de un
CFDI 4.0 j;/
Emitido en SAIT Software Administrativo " o .
Firma de recibido Pag:1

www,sait, mx




MERENDERO

Dario

LAJIYA VER.

RUBEN DARIO MOLINA QUINONEZ
CARRETERA NACIONAL #SN LA JOYA
ACAJETE VERACRUZ 91325

RFC MOQR9606190W2

TEL 2288114153 WHATSAPP 2284041558

NOTA DE VENTA. 88449

FECHA 11-Sep-2025 HORA 19;36'01
LE ATENDIU JOSUE
# MESA
CANT ARTICULO IMPORTE
1.00 CORDERO 200 00
1 00 REFRESCO 4000
TOTAL 240.00
IVA INCLUIDO SU PAGO. 0.00
3310 CAMBIO. .240.00

FORMAS DE PAGO




